2024 年 1 月 15 日

クアラルンプール日本人会

婦人部かとれあ会会員の皆様

  選挙管理委員会

    委員長 ペリング 祐子

2024年度かとれあ会役員推薦立候補者について

  2024 年 1 月 11 日「2024 年度クアラルンプール日本人会婦人部かとれあ会役員選挙管理委員会」が発足いた

しました。

新年度役員選挙は、役員会の定める「役員の選挙に関する細則」に基づき、推薦立候補を推進してまいります。

役員選出が円滑に行われますよう、皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

＊推薦立候補制では 2 名以上の推薦者と本人の受諾が必要です。【細則第７条】

＊推薦立候補者が 15 名以下の場合、全員当選したものと見なし投票は行いません。【細則第 8 条】

（注：推薦立候補者 15 名以上の場合は投票を行いますので、選挙人名簿、投票用紙を送信いたします）

◎今後の予定

＊推薦立候補者受付 1 月 29 日（月）～ 2 月 26 日（月）午後４時締め切り

＊役員決定、互選会   未定（3 月中旬の予定）

＊2023 年度かとれあ会年次総会 未定（4 月 25 日以降の予定）

◎届け出方法

下部の「推薦立候補者届け出用紙」にご記入の上、日本人会事務局窓口にて所定の箱にご提出いただくか、事務

局かとれあ会担当者までメール送信をお願いいたします。（sharon@jckl.org.my）

2024年度かとれあ会役員

推薦立候補者届け出用紙

2024 年   月   日

 立候補者氏名 会員番号  携帯電話番号   E メールアドレス

    推薦者氏名 会員番号    携帯電話番号   E メールアドレス

１

２

締め切り日：  月  日（  ）

切り取り線